

AFLOAT ApS

CVR-nr.: 38971190

Gl. Skovvej 1
9881 Bindslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2022

Charlotte K. Velling Nichol
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AFLOAT ApS
Gl. Skovvej 1
9881 Bindslev

e-mailadresse: cvn@afloat.online

CVR-nr: 38971190

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ikke haft egentlige driftsmæssige aktiviteter i regnskabsåret 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 9.855 kr.
Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.505	-13.458
Resultat af ordinær primær drift		-10.505	-13.458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		731	2.781
Øvrige finansielle omkostninger		-81	-67
Ordinært resultat før skat		-9.855	-10.744
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.855	-10.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.855	-10.744
I alt		-9.855	-10.744

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.132
Andre tilgodehavender		523	2.924
Tilgodehavender i alt		523	28.056
Likvide beholdninger		30.741	6.732
Omsætningsaktiver i alt		31.264	34.788
AKTIVER I ALT		31.264	34.788

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-20.775	-10.920
Egenkapital i alt		19.225	29.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.499	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.540	708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.039	5.708
Gældsforpligtelser i alt		12.039	5.708
PASSIVER I ALT		31.264	34.788

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et tab på 9.855 kr. i regnskabsåret 2021 og selskabets egenkapital udgør herefter mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Der arbejdes fortsat på at videreføre selskabets oprindelige ide og en gennemførelse heraf vil medvirke positivt til reetablereing af selskabskapitalen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret